3. **הלוואות הון עצמי עודף** - הלוואות הון עצמי עודף בסך של עד 3 מיליון ש"ח (להלן: "ההלוואות ההון העודף")⁴.

הלוואות הבעלים שאינן מותנות וההלוואות מבוססות הצלחה, ככל שיועמדו, יישאו ריבית בשיעור מס הכנסה לפי סעיף 3(י) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 והן ייפרעו (קרן וריבית) בפירוק בלבד. הלוואות ההון העודף יישאו ריבית בשיעור שנתי הגבוה מבין: (א) ריבית הפריים בתוספת 6.5% או (ב) 11%, שתשולם מדי 12 חודשים, והקרן תיפרע בפירוק בלבד. כל יתר הלוואות הבעלים ישאו ריבית בשיעור שנתי הגבוה מבין: (א) ריבית הפריים בתוספת 6.5% או (ב) 11%, שתשולם מדי 12 חודשים, והן ייפרעו טרם חלוקת רווחים.

ז. מימון העסקה

החברה בוחנת את דרכי מימון העסקה. בין היתר, החברה מנהלת משאים ומתנים בשלבים שונים לקבלת מימון מגורמי מימון שונים וכן בוחנת אפשרות לקבלת הלוואות בעלים מזכה מאת בעל השליטה.

ח. פרטים נוספים אודות GLM על פי התוספת החמישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל-1970

1. GLM היא חברת פרטית שהתאגדה לפי חוק החברות ביום 30 במאי 2010 ועוסקת בייזום פרויקטי נדל"ן בישראל בתחום ההתחדשות העירונית. למיטב ידיעת החברה, למועד הדוח, GLM יוזמת 7 פרויקטים של התחדשות בניינית (בעיקרם תמ"א 38/2 הריסה ובניה מחדש או "חלופת שקד", וכן פרויקט אחד בשלב ביצוע מסוג תמ"א 38/1 חיזוק ותוספת), כ-2 פרויקטים של פינוי בינוי, וכן 4 פרויקטים לבנייה רוויה באמצעות תכנון תב"ע חדשה או מיצוי זכויות תב"ע קיימות על בסיס עסקאות קומבינציה.